m
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo
;r>

Requerimento n.o>év//2017
Seropédica, 21 de Novembro de 2017.

Ilustríssimo Sr. Secretário de Obras,

Venho por meio deste, encaminhar o Requerimento Verbal do Vereador Ivan Paulo
Biano - da bancada da REDE Sustentabilidade com assento nesta Casa Legislativa, com
base no Regimento Interno, Art. 155, I, alínea a, e art. 29, XVI da Lei Orgânica o qual
requereu a Mesa Diretora na Sessão Ordinária realizada do dia 13 de Novembro do corrente
ano, no Plenário Ézio Cabral da Câmara Municipal de Vereadores para que na forma legal,
seja encaminhado Requerimento ao Poder Executivo Municipal, solicitando o que segue:

a) Requer em caráter de urgência Serviços de Iluminação, Limpeza do
Valão e Passagem de Máquina para o Bairro Fonte Limpa;

JUSTIFICATIVA: A medida ora sugerida importará em melhoria das condições de vida
daqueles que habitam naquele Bairro.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ivan Paulo Biano da Silva
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDiO.
SETOR DE PROTOCOLO

tyQ\ l$o[\
if mi a»ifai'-rlu to i inwaTvffjL’ró*mijw.jtiPROCESSO N°ü

DAL
!

ASSINATURA i

Câmara Municipal de Seropédica
Avenida Ministro Fernando Costa, 754, Centro, Seropédica, Rio de Janeiro, RJ

CEP n° 23.890-000 - (21) 2682-6757 Página 1 de 1